Российская Федерация

Администрация Куйбышевского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     06.09.2012                                                                                           № 24

              п. Куйбышево

	О создании ликвидационной комиссии

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Устава муниципального образования,  Решения Куйбышевского сельского Собрания депутатов        от 31.05.2007 №14 «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений», постановления Администрации Куйбышевского сельсовета от 04.09.2012 «О ликвидации МУП «Куйбышево»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать ликвидационную комиссию  по ликвидации муниципального унитарного предприятия «Куйбышево» муниципального образования Куйбышевский сельсовет( приложение №1).

2. Поручить Главе Администрации Куйбышевского сельсовета, председателю ликвидационной комиссии  Астахову Геннадию Анатольевичу выступать заявителем при предоставлении документов, связанных с ликвидацией муниципального унитарного предприятия «Куйбышево» муниципального образования Куйбышевский сельсовет.

3.Ликвидационной комиссии разработать план  мероприятий по ликвидации муниципального унитарного предприятия «Куйбышево» муниципального образования Куйбышевский сельсовет.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Хлебороб Алтая».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Г.А.Астахов

Приложение №1

к постановлению

от 06.09.2012 №24

Состав комиссии по ликвидации муниципального

унитарного  предприятия «Куйбышево»

муниципального образования Куйбышевский сельсовет

Председатель комиссии – Астахов Г.А., Глава Администрации Куйбышевского сельсовета

Секретарь комиссии – Доронина Л.Л., секретарь Администрации Куйбышевского сельсовета

Члены комиссии:

Рожкова М.Г. – главный бухгалтер Администрации Куйбышевского сельсовета;

Котенко Н.М.- специалист Администрации Куйбышевского сельсовета;

Стенькина Л.А. – специалист Администрации Куйбышевского сельсовета.